[9 Dec 79 (82.41)] Mepal. Ed[war]d vicar of Sutton and John Wimpole of Sutton were cited 
for 9 Dec. 1379 concerning objections made ex officio, at the promotion of Robert rector of 
Mepal. 

Parties appear personally. The matter concerning the vicar is pending with hope of peace. 
The court administers an article ex officio mero against John Wimpole that he withheld a 
mortuary owed to the rector for John’s father. John denies the article. 16 Dec. at Ely to purge 
himself, his hand the sixth. 

Mephale] Dominus Ed[ward]us vicarius ecclesie de Sutton’ et Johannes 
Wynepol de eadem citati [sunt] ad dictum diem veneris super sibi obicien- 
dis ex officio ad promocionem domini Roberti rectoris ecclesie de Mephale. 
Partibus personaliter comparentibus, quantum ad vicarium de Sutton’ pendet 
usque proximum sub spe pacis. Articulato per nos ex officio mero contra Jo- 
hannem Wynpol super subtraccione cuiusdam mortuarii eidem rectori debiti 
pro patre eiusdem Johannis, dictus Johannes negat dictum articulum, unde 
habet diem veneris proximo post festum Sancte Lucie apud Ely ad purgan- 
dum se cum sexta manu. [fol. 125v] 
[12 Jan 80 (83.39)] Mepal. The case is pending with hope of peace. 

Mephale] Pendet sub spe pacis. [fol. 126v] 
[3 Feb 80 (84.37)] Mepal. Parties by said proctors. In the matter concerning the rector,1 the 
case is pending with hope of peace; in the matter concerning John, Robert produces John Fy- 
cheler of Mepal, who is admitted and sworn. Next to propose and the second term to produce. 

1 See the introduction to this case. 
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Mephale] In causa mortuarii mota inter dominum Robertum rectorem ec-
clesie de Mephale partem actricem ex parte una et dominum Ed[wardu]m 
vicarium ecclesie de Sutton’ et Johannem Wynepol de eadem partem ream 
ex altera, partibus per dictos procuratores suos comparentibus, quo ad recto-
rem pendet sub spe pacis. Quo ad Johannem Wynepol producto per partem 
actricem unico teste, videlicet Johanne Fytheler’ de Mephale, quo admisso et 
in forma iuris iurato, datur dies in proximo ad ponendum et secundo produ-
cendum. [fol. 128v]
[23 Feb 80 (85.32)] Mepal. With the parties’ consent, the case is pending with hope of peace.

Mephale] In causa mortuarii mota primarie inter dominum Robertum recto-
rem ecclesie de Mephale partem actricem ex parte una et dominum Ed[wardu]
m vicarium ecclesie de Sutton’ et Johannem Wynepol de eadem partem ream 
ex altera, partibus ut prius comparentibus, de quarum consensu pendet ad 
proximum ad idem sub spe pacis. [fol. 131r]
[15 Mar 80 (86.28)] Mepal. Peace has been restored.

Mephale – pax] In causa mortuarii mota primarie inter dominum Robertum 
rectorem ecclesie de Mephale partem actricem ex parte una et dominum 
Ed[wardu]m vicarium de Sutton’ et Johannem Wynpol de eadem partem 
ream ex altera, pax est reformata inter partes. [fol. 135r]

299. TAYLOR (4)

[9 Dec 79 (82.42)] Taylor. Robert son of Peter Hitchcock of Swaffham was cited at the in-
stance of Isabel wife of Nicholas Taylor of Swaffham in a defamation case.

 Isabel appears by Walter Sutton, proctor; Robert by Peter Caprik, proctor. An oral libel is 
given and requested written. Next to receive it in writing.

Taillo’] Robertus filius Petri Hichecok’ de Suafham citatus [est] ad instan-
ciam Isabelle uxoris Nicholai Taillor de eadem in causa diffamacionis. Parte 
actrice per Walterum de Sutton’ procuratorem suum, parte rea per Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum [comparentibus], libellato per partem 
actricem oretenus, petito in scriptis, datur dies in proximo ad recipiendum in 
scriptis. [fol. 125v]
[12 Jan 80 (83.40)] Taylor. The written libel is received. Next to respond.

Taillo’] Partibus ut prius comparentibus, oblato libello per partem actricem et 
a parte rea optento in scriptis, datur dies in proximo ad respondendum. [fol. 
126v]
[3 Feb 80 (84.38)] Taylor. Robert contests the suit negatively; parties swear de calumpnia and 
de veritate dicenda. Next to propose and the first term to produce.

298. MEPAL
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Taillo’] In causa diffamacionis mota inter Isabellam uxorem Nicholai Taillo’ 
de Suafham partem actricem ex parte una et Robertum filium Petri Hichecok’ 
de eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, lite per 
partem ream negative contestata, iuratis partibus hincinde de calumpnia et de 
veritate dicenda, datur dies in proximo ad ponendum et primo producendum. 
[fol. 128v]
[23 Feb 80 (85.33)] Taylor. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
second term to produce.

Taillo’] In causa diffamacionis mota primarie inter Isabellam uxorem Nicho-
lai Taillo’ de Suafham partem actricem ex parte una et Robertum filium Petri 
Hichecok’ de eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, 
nullis testibus productis nec posicionibus traditis, datur dies in proximo ad 
ponendum et secundo producendum. [fol. 131r]
[15 Mar 80 (86.29)] Taylor. No witnesses or positions are brought. Next to propose and the 
third term to produce.

Taillo’] In causa diffamacionis mota primarie inter Isabellam uxorem Nicho-
lai Taillo’ de Suafham partem actricem ex parte una et Robertum filium Petri 
Hichecok’ de eadem partem ream ex altera, partibus ut prius comparentibus, 
nullis testibus productis nec posicionibus traditis, datur dies in proximo ad 
ponendum et tercio producendum. [fol. 135r]
[5 Apr 80 (87.21)] Taylor. Robert is dead.